
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mały Memoriał Zbigniewa Ludwichowskiego 2023

OLSZTYN, 3 sierpnia 2023

 

400 m pł K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OLICHWIERCZUK Anna SKRA Warszawa Kraków 00-08-05Rekord Polski(U23) 55.75

Bieg 1/1
Start: 23-09-03   12:44:14

1 55 Alicja MOSZCZYŃSKA 06-05-18 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 68.146  PB   
2 78 Laura SUGIER 07-06-16 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 68.864     
3 31 Pola FALĘCKA 07-12-18 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 71.795  PB   

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-09-03   10:31:14

1 902 Michalina TASARZ 10-02-09 Orka Iława Athletics(WN) 50.705     
2 171 Michalina KUŚMIERCZYK 10-01-25 MKL Jurand Szczytno(WN) 53.926  PB   
3 705 Maja MOZARCZYK 09-05-07 Orka Iława Athletics(WN) 57.457     

708 Gabriela LUBIENIECKA 09-08-07 Orka Iława Athletics(WN) DNS4     

 

300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-09-03   10:34:53

1 177 Antoni ARTYCH 08-02-15 MKL Jurand Szczytno(WN) 44.035     
2 84 Grzegorz DUCHNA 09-02-16 UKS MOSiR Działdowo(WN) 47.966     
3 128 Aleksander SZCZEPANEK 09-06-28 MKL Jurand Szczytno(WN) 48.664  PB   
4 17 Franciszek RYBICKI 10-05-18 UKS Jedyneczka Giżycko(WN) 49.767     
5 248 Szymon KRUPSKI 10-08-24 Orka Iława Athletics(WN) 55.058     

 

Kula M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  23-09-03  10:40:00
Start: 23-09-03   10:30:00

1 22 Adam STACHEWICZ 08-09-05 UKS MOSiR Działdowo(WN) 12.463 PB 
2 123 Antoni STRZEMIECZNY 09-02-28 MKL Jurand Szczytno(WN) 10.782 PB 
3 111 Jakub JAROSZEWSKI 09-12-13 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) 9.141

I II III IV V VI

12.25 11.65 12.14 11.36 11.50 12.46Adam STACHEWICZ

10.78 x 10.34 x x 9.61Antoni STRZEMIECZNY

8.52 8.66 9.14 rJakub JAROSZEWSKI
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1000 m M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrava (CZE) 11-05-31Rekord Polski(U23) 2:16.99

Bieg 1/1
Start: 23-09-03   10:53:23

1 33 Wojciech SPACHT 07-08-15 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 2:50.172  PB   
2 198 Bartosz KOPEĆ 08-08-19 Orka Iława Athletics(WN) 2:55.861  PB   
3 62 Wiktor BEŃ 09-04-07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 3:02.703  PB   

157 Oskar BIELECKI 10-03-31 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(MZ) DNS4     

200m 33 30.64 (30.64)

Międzyczasy

600m 33 1:38.82 (1:08.19)
Wojciech SPACHT
Wojciech SPACHT

 

100 m K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 23-09-03   11:02:40

Wiatr:+1.0 m/s

1 33 Pola WOJCIECHOWSKA 09-02-12 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 13.962     
2 1 Adrianna KOZŁOWSKA 09-12-17 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 14.156     
3 1 Maja WOŹNIAK 10-06-06 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 14.364     
4 12 Julia PŁOCHARCZYK 09-02-27 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 14.521     
5 266 Michalina MÓWIŃSKA 10-01-06 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) 14.958     
6 310 Oliwia ŁUKAWSKA 10-07-07 UKS Piorun Barczewo(WN) 15.907     
7 25 Antonina KIERWEL 11-06-02 UKS Atos Woźnice(WN) 17.443  PB   
8 211 Gabriela KIELAK 11-07-06 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) 17.825     

Bieg 2/7
Start: 23-09-03   11:09:22

Wiatr:-0.8 m/s

1 1 Magdalena PODSIADŁOWICZ 06-04-06 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 13.951     PK
2 129 Zofia CHORZELEWSKA 09-05-17 Orka Iława Athletics(WN) 14.825     YC
3 123 Aleksandra TRZCIŃSKA 10-05-16 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 15.112  PB   
4 171 Nina HARBACZONEK 09-11-13 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) 16.667  PB   
5 173 Barbara BUDZISZ 11-12-16 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 17.096     
6 274 Maja EYVAZOV 11-03-03 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 18.123  PB   
7 54 Aleksandra KACZOROWSKA 10-02-13 UKS Atos Woźnice(WN) 18.398     
8 99 Lena SOŁOWIEJ 11-07-03 KS Polonia Pasłęk(WN) 20.904     

Bieg 3/7
Start: 23-09-03   11:13:15

Wiatr:-0.6 m/s

1 100 Liliana BECZAK 11-02-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 15.553  PB   
2 122 Kinga GRZYBOWSKA 11-03-28 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 16.012  PB   
3 30 Maja GWARA 11-02-07 UKS Atos Woźnice(WN) 16.195     
4 121 Milena WAWRZYN 10-11-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 16.454     
5 169 Weronika MALICKA 11-08-20 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 16.788     
6 166 Laura BORTKIEWICZ 11-03-30 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 16.797     
7 120 Michalina NAPIERSKA 10-08-01 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 17.046     

124 Emilia KURCZYCKA 10-08-31 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) DNS1     

Bieg 4/7
Start: 23-09-03   11:16:44

Wiatr:-1.9 m/s

1 748 Julia KALISZ 11-02-03 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 15.341  PB   
2 115 Zuzanna SZULC 11-02-12 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 15.476     
3 126 Maria ŚWITALSKA 10-10-16 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 15.482  PB   
4 112 Maja SZCZEPKOWSKA 11-03-17 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 15.707     
5 113 Julia POKROPSKA 11-01-06 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 15.723     
6 134 Aniela ŁUKASZEWICZ 11-06-03 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 15.754     

155 Hanna PARCIAK 10-10-26 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) DNS8     

705 Maja MOZARCZYK 09-05-07 Orka Iława Athletics(WN) DNS5     
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Bieg 5/7
Start: 23-09-03   11:19:40

Wiatr:-0.5 m/s

1 49 Lidia SZUNIEWICZ 11-08-21 KS Polonia Pasłęk(WN) 14.471  PB   
2 229 Hanna SAFIEJKO 09-09-22 OLA Warmińsko-mazurskie(WN) 14.478  PB   
3 25 Maja BORKOWSKA 10-11-19 GUKS Asy Dywity(WN) 14.786     
4 130 Jadwiga KUCIEJEWSKA 10-07-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 14.993     
5 192 Aleksandra KWIATKOWSKA 11-07-06 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 15.107     
6 149 Julia PUCUŁA 10-01-22 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 15.422     

179 Antonina SZRAM 09-01-09 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) DNS5     

174 Martyna KRZYKOWSKA 09-06-11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) DNS4     

Bieg 6/7
Start: 23-09-03   11:23:11

Wiatr:-1.8 m/s

1 80 Julia KOŻUSZKO 11-09-22 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 14.193  PB   
2 606 Alicja ZABŁOCKA 08-06-06 Orka Iława Athletics(WN) 14.436     
3 137 Lena RUSZCZYŃSKA 11-02-23 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 14.531     
4 2 Joanna RADŁOWSKA 09-02-02 GUKS Asy Dywity(WN) 14.692     
5 708 Gabriela LUBIENIECKA 09-08-07 Orka Iława Athletics(WN) 14.735     
6 902 Michalina TASARZ 10-02-09 Orka Iława Athletics(WN) 14.737     
7 38 Iga PAWŁOWSKA 08-10-09 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 14.958     

1 Zofia KORZENIEWSKA 11-07-11 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNS4     

Bieg 7/7
Start: 23-09-03   11:26:17

Wiatr:-1.5 m/s

1 33 Aleksandra WOJEŃSKA 08-05-14 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 13.255     
2 205 Kalina OLSZAK 10-04-15 KS Zamek Kurzętnik(WN) 13.604     
3 132 Natalia SUCHODOLSKA 10-01-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 13.846     
4 15 Martyna MICHALSKA 09-12-14 GUKS Asy Dywity(WN) 14.113     
5 136 Zuzanna DASZKIEWICZ 11-06-05 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 14.371     
6 129 Magdalena RADŁOWSKA 10-11-06 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 14.777     

183 Wiktoria SKORUPSKA 09-03-18 Orka Iława Athletics(WN) DNS2     

10 Amelia BURKIEWICZ 10-04-20 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(MZ) DNS8     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 7 Aleksandra WOJEŃSKA 08-05-14 KS AZS UWM Olsztyn 13.251     

2 Bieg 7 Kalina OLSZAK 10-04-15 KS Zamek Kurzętnik 13.602     
3 Bieg 7 Natalia SUCHODOLSKA 10-01-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 13.843     

4 Bieg 2 Magdalena PODSIADŁOWICZ 06-04-06 KS AZS UWM Olsztyn 13.951     

5 Bieg 1 Pola WOJCIECHOWSKA 09-02-12 KS AZS UWM Olsztyn 13.961     
6 Bieg 7 Martyna MICHALSKA 09-12-14 GUKS Asy Dywity 14.114     

7 Bieg 1 Adrianna KOZŁOWSKA 09-12-17 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 14.152     

8 Bieg 6 Julia KOŻUSZKO 11-09-22 KS AZS UWM Olsztyn 14.191  PB   
9 Bieg 1 Maja WOŹNIAK 10-06-06 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 14.363     

10 Bieg 7 Zuzanna DASZKIEWICZ 11-06-05 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 14.375     

11 Bieg 6 Alicja ZABŁOCKA 08-06-06 Orka Iława Athletics 14.432     
12 Bieg 5 Lidia SZUNIEWICZ 11-08-21 KS Polonia Pasłęk 14.47(465)1  PB   

13 Bieg 5 Hanna SAFIEJKO 09-09-22 OLA Warmińsko-mazurskie 14.47(468)2  PB   

14 Bieg 1 Julia PŁOCHARCZYK 09-02-27 KS AZS UWM Olsztyn 14.524     
15 Bieg 6 Lena RUSZCZYŃSKA 11-02-23 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 14.533     

16 Bieg 6 Joanna RADŁOWSKA 09-02-02 GUKS Asy Dywity 14.694     

17 Bieg 6 Gabriela LUBIENIECKA 09-08-07 Orka Iława Athletics 14.73(722)5     
18 Bieg 6 Michalina TASARZ 10-02-09 Orka Iława Athletics 14.73(726)6     

19 Bieg 7 Magdalena RADŁOWSKA 10-11-06 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 14.776     

20 Bieg 5 Maja BORKOWSKA 10-11-19 GUKS Asy Dywity 14.783     
21 Bieg 2 Zofia CHORZELEWSKA 09-05-17 Orka Iława Athletics 14.822     YC

22 Bieg 6 Iga PAWŁOWSKA 08-10-09 KS AZS UWM Olsztyn 14.95(941)7     

23 Bieg 1 Michalina MÓWIŃSKA 10-01-06 NKS Nowe Miasto Lubawskie 14.95(950)5     
24 Bieg 5 Jadwiga KUCIEJEWSKA 10-07-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 14.994     

25 Bieg 5 Aleksandra KWIATKOWSKA 11-07-06 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 15.105     

26 Bieg 2 Aleksandra TRZCIŃSKA 10-05-16 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 15.113  PB   
27 Bieg 4 Julia KALISZ 11-02-03 KS Jelonki Dobre Miasto 15.341  PB   

28 Bieg 5 Julia PUCUŁA 10-01-22 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 15.426     

29 Bieg 4 Zuzanna SZULC 11-02-12 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 15.472     
30 Bieg 4 Maria ŚWITALSKA 10-10-16 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 15.483  PB   

31 Bieg 3 Liliana BECZAK 11-02-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 15.551  PB   

32 Bieg 4 Maja SZCZEPKOWSKA 11-03-17 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 15.704     
33 Bieg 4 Julia POKROPSKA 11-01-06 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 15.725     

34 Bieg 4 Aniela ŁUKASZEWICZ 11-06-03 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 15.756     

35 Bieg 1 Oliwia ŁUKAWSKA 10-07-07 UKS Piorun Barczewo 15.906     
36 Bieg 3 Kinga GRZYBOWSKA 11-03-28 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 16.012  PB   

37 Bieg 3 Maja GWARA 11-02-07 UKS Atos Woźnice 16.193     

38 Bieg 3 Milena WAWRZYN 10-11-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 16.454     
39 Bieg 2 Nina HARBACZONEK 09-11-13 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński 16.664  PB   

40 Bieg 3 Weronika MALICKA 11-08-20 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 16.785     

41 Bieg 3 Laura BORTKIEWICZ 11-03-30 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 16.796     
42 Bieg 3 Michalina NAPIERSKA 10-08-01 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 17.047     

43 Bieg 2 Barbara BUDZISZ 11-12-16 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 17.095     

44 Bieg 1 Antonina KIERWEL 11-06-02 UKS Atos Woźnice 17.447  PB   
45 Bieg 1 Gabriela KIELAK 11-07-06 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński 17.828     

46 Bieg 2 Maja EYVAZOV 11-03-03 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 18.126  PB   

47 Bieg 2 Aleksandra KACZOROWSKA 10-02-13 UKS Atos Woźnice 18.397     
48 Bieg 2 Lena SOŁOWIEJ 11-07-03 KS Polonia Pasłęk 20.908     

Bieg 7 Wiktoria SKORUPSKA 09-03-18 Orka Iława Athletics DNSDNS     

Bieg 4 Maja MOZARCZYK 09-05-07 Orka Iława Athletics DNSDNS     
Bieg 7 Amelia BURKIEWICZ 10-04-20 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka DNSDNS     

Bieg 3 Emilia KURCZYCKA 10-08-31 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn DNSDNS     

Bieg 4 Hanna PARCIAK 10-10-26 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn DNSDNS     
Bieg 5 Antonina SZRAM 09-01-09 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński DNSDNS     

Bieg 6 Zofia KORZENIEWSKA 11-07-11 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS     

Bieg 5 Martyna KRZYKOWSKA 09-06-11 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn DNSDNS     
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Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  23-09-03  11:18:00
Start: 23-09-03   10:30:00

1 99 Maria CYTLAŁ 09-03-15 UKS MOSiR Działdowo(WN) 10.698     0.7
2 72 Lena SZYMAŃSKA 10-01-05 UKS MOSiR Działdowo(WN) 10.155  PB   -0.3
3 67 Blanka KARABELA 08-10-31 MKL Jurand Szczytno(WN) 9.786     0.5
4 49 Lidia SZUNIEWICZ 11-08-21 KS Polonia Pasłęk(WN) 8.781     0.9
5 35 Kaja BUSKA 10-03-11 KS Polonia Pasłęk(WN) 8.312     0.2
6 75 Magdalena RULKA 11-02-08 UKS MOSiR Działdowo(WN) 8.263     -0.1
7 80 Wiktoria OSOWIECKA 10-10-11 UKS MOSiR Działdowo(WN) 7.884     0.5

13 Oliwia DRABIO 09-07-16 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(MZ) DNS7     

I II III IV V VI

x x 10.69 x 10.62 10.59Maria CYTLAŁ
-0.5 -0.1 0.7 -1.6 -0.9 -2.0
x 10.02 10.15 9.97 10.08 9.78Lena SZYMAŃSKA

0.6 0.1 -0.3 1.4 0.2 -0.4
9.78 x x 9.16 8.96 9.24Blanka KARABELA
0.5 -0.1 -0.9 0.2 -1.0 -1.9

8.65 8.76 8.71 8.78 rLidia SZUNIEWICZ
-0.1 -0.7 -1.1 0.9
8.31 8.08 8.01 7.78 7.95 7.39Kaja BUSKA
0.2 -0.3 -0.2 1.2 -1.2 -1.7

7.95 7.94 7.64 8.26 x 7.64Magdalena RULKA
0.5 0.3 -0.3 -0.1 -0.3 -1.1

7.88 x x x 7.24 7.61Wiktoria OSOWIECKA
0.5 -0.7 0.1 0.7 -0.6 -1.6

 

100 m M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 23-09-03   11:30:54

Wiatr:-0.5 m/s

1 39 Sebastian MACHNIO 09-01-18 KS Polonia Pasłęk(WN) 12.994     
2 260 Maksymilian SZKUTNIK 09-04-16 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) 13.125     
3 412 Piotr KOWALSKI 10-12-04 Orka Iława Athletics(WN) 17.563  PB   

205 Oskar ROSZAK 11-05-21 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) DNS7     

1 Jan TEKIELI 12-01-01 GUKS Asy Dywity(WN) DNS2     

706 Jan PYTLARCZYK 10-12-13 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) DNS6     

Bieg 2/4
Start: 23-09-03   11:33:33

Wiatr:+1.1 m/s

1 248 Szymon KRUPSKI 10-08-24 Orka Iława Athletics(WN) 14.244  PB   
2 189 Konstanty TAŃSKI 11-09-22 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 15.266     
3 154 Max DUDA 11-06-13 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 15.947     
4 182 Mikołaj BUĆWIŁO 11-03-21 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 16.132     
5 181 Piotr BLOCH 11-09-20 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 16.821  PB   

172 Przemysław WOJTEL 10-01-08 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) DNS8     

188 Lesław CHOJECKI 10-09-01 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) DNS5     

203 Kacper DUDKOWSKI 11-09-05 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) DNS3     

Bieg 3/4
Start: 23-09-03   11:36:30

Wiatr:-1.4 m/s

1 31 Filip KAMIŃSKI 10-05-31 KS Polonia Pasłęk(WN) 13.648  PB   
2 2 Maciej WILAN 10-09-17 UKS Atos Woźnice(WN) 14.211  PB   
3 185 Bartosz WNUK 10-08-06 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 14.723     
4 187 Adam KOSTRZEWA 11-05-03 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 14.752  SB   
5 141 Miłosz KACPROWICZ 10-07-27 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 14.895     

168 Szymon GASPEROWICZ 10-03-30 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) DNS6     

169 Mateusz OLEKSY 09-06-23 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) DNS4     

201 Wiktor PIOTROWICZ 09-04-15 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) DNS7     
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Bieg 4/4
Start: 23-09-03   11:39:15

Wiatr:-0.8 m/s

1 285 Sebastian JARZEMBOWSKI 08-04-09 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) 12.926     
2 163 Jędrzej FIERECK 09-03-16 Orka Iława Athletics(WN) 12.984  PB   
3 180 Adam SZTOMBERSKI 10-06-09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 13.293     
4 124 Karol KOPAŃSKI 09-02-21 Orka Iława Athletics(WN) 13.325     
5 722 Jakub BERG 10-08-30 LKS Masuria Jęcznik(WN) 13.707     
6 296 Hubert KUŹNIEWSKI 10-06-29 Orka Iława Athletics(WN) 13.978     

166 Aleks SADOWSKI 10-06-14 MKL Jurand Szczytno(WN) DNS2     

32 Jakub KACPRZYK 10-02-05 UKS Atos Woźnice(WN) DNS1     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Sebastian JARZEMBOWSKI 08-04-09 NKS Nowe Miasto Lubawskie 12.921     

2 Bieg 4 Jędrzej FIERECK 09-03-16 Orka Iława Athletics 12.982  PB   
3 Bieg 1 Sebastian MACHNIO 09-01-18 KS Polonia Pasłęk 12.991     

4 Bieg 1 Maksymilian SZKUTNIK 09-04-16 NKS Nowe Miasto Lubawskie 13.122     

5 Bieg 4 Adam SZTOMBERSKI 10-06-09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 13.293     
6 Bieg 4 Karol KOPAŃSKI 09-02-21 Orka Iława Athletics 13.324     

7 Bieg 3 Filip KAMIŃSKI 10-05-31 KS Polonia Pasłęk 13.641  PB   

8 Bieg 4 Jakub BERG 10-08-30 LKS Masuria Jęcznik 13.705     
9 Bieg 4 Hubert KUŹNIEWSKI 10-06-29 Orka Iława Athletics 13.976     

10 Bieg 3 Maciej WILAN 10-09-17 UKS Atos Woźnice 14.212  PB   

11 Bieg 2 Szymon KRUPSKI 10-08-24 Orka Iława Athletics 14.241  PB   
12 Bieg 3 Bartosz WNUK 10-08-06 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 14.723     

13 Bieg 3 Adam KOSTRZEWA 11-05-03 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 14.754  SB   

14 Bieg 3 Miłosz KACPROWICZ 10-07-27 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 14.895     
15 Bieg 2 Konstanty TAŃSKI 11-09-22 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 15.262     

16 Bieg 2 Max DUDA 11-06-13 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 15.943     

17 Bieg 2 Mikołaj BUĆWIŁO 11-03-21 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 16.134     
18 Bieg 2 Piotr BLOCH 11-09-20 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 16.825  PB   

19 Bieg 1 Piotr KOWALSKI 10-12-04 Orka Iława Athletics 17.563  PB   

Bieg 3 Mateusz OLEKSY 09-06-23 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński DNSDNS     
Bieg 1 Oskar ROSZAK 11-05-21 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński DNSDNS     

Bieg 2 Kacper DUDKOWSKI 11-09-05 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński DNSDNS     

Bieg 2 Przemysław WOJTEL 10-01-08 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński DNSDNS     
Bieg 4 Aleks SADOWSKI 10-06-14 MKL Jurand Szczytno DNSDNS     

Bieg 1 Jan TEKIELI 12-01-01 GUKS Asy Dywity DNSDNS     

Bieg 1 Jan PYTLARCZYK 10-12-13 KS Jelonki Dobre Miasto DNSDNS     
Bieg 3 Szymon GASPEROWICZ 10-03-30 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński DNSDNS     

Bieg 3 Wiktor PIOTROWICZ 09-04-15 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński DNSDNS     

Bieg 4 Jakub KACPRZYK 10-02-05 UKS Atos Woźnice DNSDNS     
Bieg 2 Lesław CHOJECKI 10-09-01 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn DNSDNS     

 

W dal chł ze strefy 2010-2011

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  23-09-03  11:25:00
Start: 23-09-03   10:45:00

1 100 Adam HERMAN 09-07-06 MKL Jurand Szczytno(WN) 5.102 PB 
2 39 Sebastian MACHNIO 09-01-18 KS Polonia Pasłęk(WN) 4.481

I II III IV V VI

4.97 5.06 5.10 4.79 4.88 4.78Adam HERMAN

4.33 4.28 4.48 4.29 x xSebastian MACHNIO

Strona 6

OLSZTYN 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.90

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-09-03 13:30:51



 

W dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  23-09-03  11:25:00
Start: 23-09-03   10:45:00

1 31 Filip KAMIŃSKI 10-05-31 KS Polonia Pasłęk(WN) 5.0210     
2 2 Maciej WILAN 10-09-17 UKS Atos Woźnice(WN) 4.8812  PB   
3 15 Jakub BAGIŃSKI 10-03-02 UKS Jedyneczka Giżycko(WN) 4.599  PB   
4 181 Witold JANCEWICZ 10-05-03 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 4.572  PB   
5 1 Jakub ZIELIŃSKI 10-09-15 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 4.188     
6 5 Łukasz CZUBKOWSKI 11-07-03 GUKS Asy Dywity(WN) 4.027     
7 172 Przemysław WOJTEL 10-01-08 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) 3.531  SB   

205 Oskar ROSZAK 11-05-21 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) DNS3     

706 Jan PYTLARCZYK 10-12-13 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) DNS6     

10 Dawid WERKOWSKI 10-06-03 UKS Jedyneczka Giżycko(WN) DNS4     

32 Jakub KACPRZYK 10-02-05 UKS Atos Woźnice(WN) DNS11     

203 Kacper DUDKOWSKI 11-09-05 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) DNS5     

I II III IV V VI

4.98 4.89 4.93 5.02 4.90 4.96Filip KAMIŃSKI

4.73 4.88 4.61 4.48 4.58 4.60Maciej WILAN

4.51 4.27 4.59 4.49 4.30 4.48Jakub BAGIŃSKI

4.25 4.12 x 4.31 4.34 4.57Witold JANCEWICZ

4.18 x 4.09Jakub ZIELIŃSKI

3.91 4.02 3.95Łukasz CZUBKOWSKI

3.53 3.04 2.90Przemysław WOJTEL

 

600 m K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-09-03   11:48:57

1 125 Oliwia RANDZIO 09-06-07 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 1:48.2810     
2 35 Pola WOJCIECHOWSKA 09-02-12 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:49.6912     
3 46 Jadwiga CHEĆKO-ZAREMBA 11-09-09 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:50.204  PB   
4 61 Justyna ŁOJEWSKA 09-05-15 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:55.868  PB   
5 53 Julia PŁOCHARCZYK 09-02-27 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:59.992     
6 156 Lena TANONA 11-04-18 UKS Gimpas Pasłęk(WN) 2:06.906     
7 252 Joanna DĄBROWSKA 09-02-25 Orka Iława Athletics(WN) 2:08.4011  PB   
8 310 Oliwia ŁUKAWSKA 10-07-07 UKS Piorun Barczewo(WN) 2:10.869     

23 Viktoria PARADUKHA 10-10-30 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(MZ) DNS3     

31 Alexandra NIEMYJSKA 10-12-05 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(MZ) DNS7     

26 Michalina DĘBEK 10-08-06 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(MZ) DNS1     

760 Dominika KOŻUSZEK 09-04-02 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) DNS5     

200m 53 32.37 (32.37)Julia PŁOCHARCZYK

Bieg 2/2
Start: 23-09-03   11:53:20

1 73 Elżbieta PIETRZAK 10-08-03 UKS MOSiR Działdowo(WN) 1:54.952     
2 2 Nadia LUBOWIEDZKA 10-02-22 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 1:56.791     
3 289 Daria MILEWSKA 10-01-15 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:56.967     
4 711 Pola KARPINIAK 11-01-15 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 2:00.063  PB   
5 88 Zuzanna ŚWITALSKA 11-04-14 GUKS Asy Dywity(WN) 2:00.615     
6 133 Weronika DANELCZYK 10-02-04 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 2:01.404     
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7 74 Zuzanna ORZECHOWSKA 10-11-22 MKS Truso Elbląg(WN) 2:03.028     
8 47 Julia KWATERKIEWICZ 11-10-05 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 2:05.0610     
9 27 Hanna MAŁASZUK 11-06-08 GUKS Asy Dywity(WN) 2:06.066     

10 160 Pola ANDRUSZKIEWICZ 10-03-02 UKS Gimpas Pasłęk(WN) 2:06.8012  PB   

89 Kornelia SKWAREK 08-09-24 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) DNS11     

165 Alicja BIAŁCZAK 11-03-27 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) DNS9     

200m 73 35.08 (35.08)Elżbieta PIETRZAK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwia RANDZIO 09-06-07 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 1:48.281     

2 Bieg 1 Pola WOJCIECHOWSKA 09-02-12 KS AZS UWM Olsztyn 1:49.692     
3 Bieg 1 Jadwiga CHEĆKO-ZAREMBA 11-09-09 KS AZS UWM Olsztyn 1:50.203  PB   

4 Bieg 2 Elżbieta PIETRZAK 10-08-03 UKS MOSiR Działdowo 1:54.951     

5 Bieg 1 Justyna ŁOJEWSKA 09-05-15 KS AZS UWM Olsztyn 1:55.864  PB   
6 Bieg 2 Nadia LUBOWIEDZKA 10-02-22 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 1:56.792     

7 Bieg 2 Daria MILEWSKA 10-01-15 KS AZS UWM Olsztyn 1:56.963     

8 Bieg 1 Julia PŁOCHARCZYK 09-02-27 KS AZS UWM Olsztyn 1:59.995     
9 Bieg 2 Pola KARPINIAK 11-01-15 KS Jelonki Dobre Miasto 2:00.064  PB   

10 Bieg 2 Zuzanna ŚWITALSKA 11-04-14 GUKS Asy Dywity 2:00.615     

11 Bieg 2 Weronika DANELCZYK 10-02-04 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 2:01.406     
12 Bieg 2 Zuzanna ORZECHOWSKA 10-11-22 MKS Truso Elbląg 2:03.027     

13 Bieg 2 Julia KWATERKIEWICZ 11-10-05 KS AZS UWM Olsztyn 2:05.068     

14 Bieg 2 Hanna MAŁASZUK 11-06-08 GUKS Asy Dywity 2:06.069     
15 Bieg 2 Pola ANDRUSZKIEWICZ 10-03-02 UKS Gimpas Pasłęk 2:06.8010  PB   

16 Bieg 1 Lena TANONA 11-04-18 UKS Gimpas Pasłęk 2:06.906     

17 Bieg 1 Joanna DĄBROWSKA 09-02-25 Orka Iława Athletics 2:08.407  PB   
18 Bieg 1 Oliwia ŁUKAWSKA 10-07-07 UKS Piorun Barczewo 2:10.868     

Bieg 1 Michalina DĘBEK 10-08-06 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka DNSDNS     

Bieg 1 Alexandra NIEMYJSKA 10-12-05 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka DNSDNS     
Bieg 1 Dominika KOŻUSZEK 09-04-02 KS Jelonki Dobre Miasto DNSDNS     

Bieg 1 Viktoria PARADUKHA 10-10-30 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka DNSDNS     

Bieg 2 Kornelia SKWAREK 08-09-24 UKS Jedynka Bartoszyce DNSDNS     
Bieg 2 Alicja BIAŁCZAK 11-03-27 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński DNSDNS     

 

Kula K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  23-09-03  11:40:00
Start: 23-09-03   11:20:00

121 Natalia NOWICKA 10-06-08 MKL Jurand Szczytno(WN) 9.732
104 Aleksandra JANKOWSKA 10-02-15 MKL Jurand Szczytno(WN) 9.183

65 Zuzanna STRZEMIECZNA 12-04-14 MKL Jurand Szczytno(WN) 9.041 PK

I II III IV V VI

8.79 9.18 8.53 8.34 8.59 6.85Aleksandra JANKOWSKA

8.98 8.74 9.01 9.35 9.51 9.73Natalia NOWICKA

7.32 8.14 7.30 7.51 9.04 8.42Zuzanna STRZEMIECZNA
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Kula Dz (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  23-09-03  11:40:00
Start: 23-09-03   11:20:00

1 25 Nikola CAP 09-09-17 KS Polonia Pasłęk(WN) 10.054 PB 
2 1 Roksana ANTOSIAK 09-12-18 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 9.103
3 55 Nikola JURGIEL 08-01-14 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 8.802
4 171 Nina HARBACZONEK 09-11-13 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) 6.271

I II III IV V VI

9.82 9.84 8.44 8.47 9.67 10.05Nikola CAP

8.88 9.10 8.96 8.73 9.03 7.90Roksana ANTOSIAK

8.80 7.64 7.90 7.34 7.55 7.90Nikola JURGIEL

5.84 5.58 5.79 6.16 6.27 5.88Nina HARBACZONEK

 

600 m M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-09-03   11:57:37

1 79 Mikołaj KUMA 08-08-07 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 1:34.522     
2 30 Wojciech CZAJA 09-09-28 MKS Truso Elbląg(WN) 1:36.748  PB   
3 16 Patryk KURCEWICZ 10-06-29 UKS Jedyneczka Giżycko(WN) 1:37.135  PB   
4 84 Wiktor LUBAŃSKI 09-06-12 MKS Truso Elbląg(WN) 1:38.413     
5 77 Cezary FRESONKE 08-10-27 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 1:39.667  PB   
6 173 Jakub STEFANOWICZ 10-06-08 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 1:53.0110  PB   

200m 16 27.91 (27.91)Patryk KURCEWICZ

 

200 m K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 23-09-03   12:05:04

Wiatr: +0.3 m/s

1 137 Lena RUSZCZYŃSKA 11-02-23 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 29.408     
2 136 Zuzanna DASZKIEWICZ 11-06-05 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 30.083     
3 123 Aleksandra TRZCIŃSKA 10-05-16 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 30.447     
4 192 Aleksandra KWIATKOWSKA 11-07-06 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 31.174     
5 112 Maja SZCZEPKOWSKA 11-03-17 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 32.505     
6 35 Kaja BUSKA 10-03-11 KS Polonia Pasłęk(WN) 32.906     

Bieg 2/4
Start: 23-09-03   12:08:59

Wiatr: -0.9 m/s

1 205 Kalina OLSZAK 10-04-15 KS Zamek Kurzętnik(WN) 28.977     
2 761 Zofia PYTLARCZYK 09-02-14 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 30.504     
3 126 Maria ŚWITALSKA 10-10-16 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 32.483     
4 122 Kinga GRZYBOWSKA 11-03-28 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 32.976     
5 120 Michalina NAPIERSKA 10-08-01 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 35.555     

Bieg 3/4
Start: 23-09-03   12:11:48

Wiatr: -0.9 m/s

1 60 Magdalena PODSIADŁOWICZ 06-04-06 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 29.156     PK
2 55 Roksana ANTOSIAK 09-12-18 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 29.302     
3 7 Joanna SZYMAŃSKA 10-05-30 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 29.877     
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4 99 Maja WOŹNIAK 10-06-06 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 30.865     
5 29 Oliwia TAZUSZEL 10-11-13 MKS Truso Elbląg(WN) 33.193     

Bieg 4/4
Start: 23-09-03   12:13:54

Wiatr: -1.5 m/s

1 701 Amelia TROKOWSKA 09-05-03 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 27.894  PB   
2 132 Natalia SUCHODOLSKA 10-01-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 28.473     
3 15 Martyna MICHALSKA 09-12-14 GUKS Asy Dywity(WN) 29.305  PB   
4 305 Oliwia TARADEJNA 10-02-25 UKS Piorun Barczewo(WN) 30.477     
5 2 Joanna RADŁOWSKA 09-02-02 GUKS Asy Dywity(WN) 30.626     
6 63 Laura DĘBSKA 10-08-09 MKS Truso Elbląg(WN) 30.822     
7 25 Maja BORKOWSKA 10-11-19 GUKS Asy Dywity(WN) 31.031  PB   
8 130 Jadwiga KUCIEJEWSKA 10-07-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 32.208     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Amelia TROKOWSKA 09-05-03 KS Jelonki Dobre Miasto 27.891  PB   

2 Bieg 4 Natalia SUCHODOLSKA 10-01-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 28.472     
3 Bieg 2 Kalina OLSZAK 10-04-15 KS Zamek Kurzętnik 28.971     

4 Bieg 3 Magdalena PODSIADŁOWICZ 06-04-06 KS AZS UWM Olsztyn 29.151     

5 Bieg 3 Roksana ANTOSIAK 09-12-18 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 29.30(292)2     
6 Bieg 4 Martyna MICHALSKA 09-12-14 GUKS Asy Dywity 29.30(296)3  PB   

7 Bieg 1 Lena RUSZCZYŃSKA 11-02-23 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 29.401     

8 Bieg 3 Joanna SZYMAŃSKA 10-05-30 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 29.873     
9 Bieg 1 Zuzanna DASZKIEWICZ 11-06-05 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 30.082     

10 Bieg 1 Aleksandra TRZCIŃSKA 10-05-16 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 30.443     

11 Bieg 4 Oliwia TARADEJNA 10-02-25 UKS Piorun Barczewo 30.474     
12 Bieg 2 Zofia PYTLARCZYK 09-02-14 KS Jelonki Dobre Miasto 30.502     

13 Bieg 4 Joanna RADŁOWSKA 09-02-02 GUKS Asy Dywity 30.625     

14 Bieg 4 Laura DĘBSKA 10-08-09 MKS Truso Elbląg 30.826     
15 Bieg 3 Maja WOŹNIAK 10-06-06 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 30.864     

16 Bieg 4 Maja BORKOWSKA 10-11-19 GUKS Asy Dywity 31.037  PB   

17 Bieg 1 Aleksandra KWIATKOWSKA 11-07-06 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 31.174     
18 Bieg 4 Jadwiga KUCIEJEWSKA 10-07-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 32.208     

19 Bieg 2 Maria ŚWITALSKA 10-10-16 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 32.483     

20 Bieg 1 Maja SZCZEPKOWSKA 11-03-17 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 32.505     
21 Bieg 1 Kaja BUSKA 10-03-11 KS Polonia Pasłęk 32.906     

22 Bieg 2 Kinga GRZYBOWSKA 11-03-28 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 32.974     

23 Bieg 3 Oliwia TAZUSZEL 10-11-13 MKS Truso Elbląg 33.195     
24 Bieg 2 Michalina NAPIERSKA 10-08-01 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 35.555     

 

200 m M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-09-03   12:17:17

Wiatr: -0.6 m/s

1 16 Patryk KURCEWICZ 10-06-29 UKS Jedyneczka Giżycko(WN) 26.154     
2 17 Franciszek RYBICKI 10-05-18 UKS Jedyneczka Giżycko(WN) 26.917     
3 15 Jakub BAGIŃSKI 10-03-02 UKS Jedyneczka Giżycko(WN) 29.325     
4 46 Marcel MIRZAŁEK 11-11-30 MKS Truso Elbląg(WN) 33.926     

Bieg 2/2
Start: 23-09-03   12:20:07

Wiatr: +0.2 m/s

1 28 Dawid KOPER 09-07-07 MKS Truso Elbląg(WN) 25.696  PB   
2 285 Sebastian JARZEMBOWSKI 08-04-09 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) 25.937     
3 180 Adam SZTOMBERSKI 10-06-09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 27.595     
4 722 Jakub BERG 10-08-30 LKS Masuria Jęcznik(WN) 29.483     
5 185 Bartosz WNUK 10-08-06 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 30.294     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Dawid KOPER 09-07-07 MKS Truso Elbląg 25.691  PB   

2 Bieg 2 Sebastian JARZEMBOWSKI 08-04-09 NKS Nowe Miasto Lubawskie 25.932     
3 Bieg 1 Patryk KURCEWICZ 10-06-29 UKS Jedyneczka Giżycko 26.151     

4 Bieg 1 Franciszek RYBICKI 10-05-18 UKS Jedyneczka Giżycko 26.912     

5 Bieg 2 Adam SZTOMBERSKI 10-06-09 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 27.593     
6 Bieg 1 Jakub BAGIŃSKI 10-03-02 UKS Jedyneczka Giżycko 29.323     

7 Bieg 2 Jakub BERG 10-08-30 LKS Masuria Jęcznik 29.484     

8 Bieg 2 Bartosz WNUK 10-08-06 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 30.295     
9 Bieg 1 Marcel MIRZAŁEK 11-11-30 MKS Truso Elbląg 33.924     

 

300 m K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 23-09-03   12:27:54

1 7 Adrianna CHOJNOWSKA 08-12-29 GUKS Asy Dywity(WN) 43.754  PB   
2 66 Emilia WIŚNIEWSKA 10-06-06 KS Polonia Pasłęk(WN) 45.605     
3 183 Wiktoria SKORUPSKA 09-03-18 Orka Iława Athletics(WN) 46.966     
4 290 Natalia BUŁA 10-12-30 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 53.112     

1 Jagoda BAŁABAŃSKA 10-11-03 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNS8     

129 Zofia CHORZELEWSKA 09-05-17 Orka Iława Athletics(WN) DNS7     

23 Maja JEŻEWSKA 11-11-14 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNS1     

33 Antonina KRET 11-04-19 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNS3     

Bieg 2/7
Start: 23-09-03   12:30:50

1 9 Maja WOJNO 10-08-09 GUKS Asy Dywity(WN) 46.095     
2 169 Magdalena SZUBA 09-04-24 UKS Gimpas Pasłęk(WN) 47.073  PB   
3 606 Alicja ZABŁOCKA 08-06-06 Orka Iława Athletics(WN) 48.357     
4 23 Amelia GRABOWSKA 11-03-07 GUKS Asy Dywity(WN) 48.932     
5 52 Magdalena NARWOJSZ 08-11-16 UKS Atos Woźnice(WN) 49.388     
6 54 Joanna SZYMAŃSKA 10-05-30 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 50.444     
7 20 Lena CHOJNOWSKA 11-01-20 GUKS Asy Dywity(WN) 51.021     

Bieg 3/7
Start: 23-09-03   12:35:17

1 38 Alicja DĄBROWSKA 09-10-16 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 48.717  PB   
2 11 Amelia MARKIEWICZ 11-05-05 GUKS Asy Dywity(WN) 49.006     
3 850 Kalina SZADEJKO 10-06-28 KL Lechia Gdańsk(PM) 49.693     
4 761 Zofia PYTLARCZYK 09-02-14 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 52.418     

73 Elżbieta PIETRZAK 10-08-03 UKS MOSiR Działdowo(WN) DNS2     

1 Hanna OBUCHOWICZ 11-02-07 GUKS Asy Dywity(WN) DNS4     

179 Antonina SZRAM 09-01-09 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) DNS5     

Bieg 4/7
Start: 23-09-03   12:38:19

1 43 Hanna SAFIEJKO 09-09-22 OLA Warmińsko-mazurskie(WN) 47.557  PB   
2 100 Liliana BECZAK 11-02-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 49.558  PB   
3 168 Antonina MACIEJEWSKA 10-03-09 UKS Gimpas Pasłęk(WN) 50.476     
4 10 Aniela SOSNOWSKA 10-02-10 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 50.594     
5 90 Aleksandra ZAMORYN 11-11-09 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 51.402     
6 113 Julia POKROPSKA 11-01-06 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 51.485     
7 115 Zuzanna SZULC 11-02-12 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 51.923     

Bieg 5/7
Start: 23-09-03   12:41:47

1 765 Małgorzata DESZCZKA 10-07-22 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 49.105  PB   
2 165 Aleksandra POTRAPELUK 10-07-23 UKS Gimpas Pasłęk(WN) 51.426     
3 5 Lena GROMALA 11-01-21 KS Polonia Pasłęk(WN) 52.808     
4 44 Zofia KRÓL 12-03-22 GUKS Asy Dywity(WN) 53.073     
5 121 Milena WAWRZYN 10-11-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 54.604     
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6 54 Antolina LITWINIONEK 10-01-02 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 56.642     

21 Aleksandra KUROWSKA 11-01-17 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNS7     

Bieg 6/7
Start: 23-09-03   12:44:14

1 134 Aniela ŁUKASZEWICZ 11-06-03 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 52.733     
2 79 Julia KASPERSKA 10-03-13 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 54.156     
3 170 Weronika MALICKA 11-08-20 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 54.557     
4 99 Lena SOŁOWIEJ 11-07-03 KS Polonia Pasłęk(WN) 54.604     

124 Emilia KURCZYCKA 10-08-31 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) DNS2     

555 Kinga POŻARYCKA 10-09-02 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNS8     

155 Hanna PARCIAK 10-10-26 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) DNS5     

Bieg 7/7
Start: 23-09-03   12:46:40

1 95 Natalia ŻOŁNIERCZYK 10-08-24 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 57.737     
2 173 Barbara BUDZISZ 11-12-16 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 59.678     
3 171 Laura BORTKIEWICZ 11-03-30 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 59.853     
4 163 Maja EYVAZOV 11-03-03 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 62.382 PB 

1 Maja DĘBOWSKA 10-01-01 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNS5     

252 Joanna DĄBROWSKA 09-02-25 Orka Iława Athletics(WN) DNS6     

35 Wiktoria GLIWKA 10-01-08 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(MZ) DNS4     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adrianna CHOJNOWSKA 08-12-29 GUKS Asy Dywity 43.751  PB   

2 Bieg 1 Emilia WIŚNIEWSKA 10-06-06 KS Polonia Pasłęk 45.602     
3 Bieg 2 Maja WOJNO 10-08-09 GUKS Asy Dywity 46.091     

4 Bieg 1 Wiktoria SKORUPSKA 09-03-18 Orka Iława Athletics 46.963     

5 Bieg 2 Magdalena SZUBA 09-04-24 UKS Gimpas Pasłęk 47.072  PB   
6 Bieg 4 Hanna SAFIEJKO 09-09-22 OLA Warmińsko-mazurskie 47.551  PB   

7 Bieg 2 Alicja ZABŁOCKA 08-06-06 Orka Iława Athletics 48.353     

8 Bieg 3 Alicja DĄBROWSKA 09-10-16 KS AZS UWM Olsztyn 48.711  PB   
9 Bieg 2 Amelia GRABOWSKA 11-03-07 GUKS Asy Dywity 48.934     

10 Bieg 3 Amelia MARKIEWICZ 11-05-05 GUKS Asy Dywity 49.002     

11 Bieg 5 Małgorzata DESZCZKA 10-07-22 KS Jelonki Dobre Miasto 49.101  PB   
12 Bieg 2 Magdalena NARWOJSZ 08-11-16 UKS Atos Woźnice 49.385     

13 Bieg 4 Liliana BECZAK 11-02-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 49.552  PB   

14 Bieg 3 Kalina SZADEJKO 10-06-28 KL Lechia Gdańsk 49.693     
15 Bieg 2 Joanna SZYMAŃSKA 10-05-30 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 50.446     

16 Bieg 4 Antonina MACIEJEWSKA 10-03-09 UKS Gimpas Pasłęk 50.473     

17 Bieg 4 Aniela SOSNOWSKA 10-02-10 KS AZS UWM Olsztyn 50.594     
18 Bieg 2 Lena CHOJNOWSKA 11-01-20 GUKS Asy Dywity 51.027     

19 Bieg 4 Aleksandra ZAMORYN 11-11-09 KS AZS UWM Olsztyn 51.405     

20 Bieg 5 Aleksandra POTRAPELUK 10-07-23 UKS Gimpas Pasłęk 51.422     
21 Bieg 4 Julia POKROPSKA 11-01-06 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 51.486     

22 Bieg 4 Zuzanna SZULC 11-02-12 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 51.927     

23 Bieg 3 Zofia PYTLARCZYK 09-02-14 KS Jelonki Dobre Miasto 52.414     
24 Bieg 6 Aniela ŁUKASZEWICZ 11-06-03 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 52.731     

25 Bieg 5 Lena GROMALA 11-01-21 KS Polonia Pasłęk 52.803     

26 Bieg 5 Zofia KRÓL 12-03-22 GUKS Asy Dywity 53.074     
27 Bieg 1 Natalia BUŁA 10-12-30 KS AZS UWM Olsztyn 53.114     

28 Bieg 6 Julia KASPERSKA 10-03-13 KS AZS UWM Olsztyn 54.152     

29 Bieg 6 Weronika MALICKA 11-08-20 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 54.553     
30 Bieg 6 Lena SOŁOWIEJ 11-07-03 KS Polonia Pasłęk 54.604     

31 Bieg 5 Milena WAWRZYN 10-11-10 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 54.605     

32 Bieg 5 Antolina LITWINIONEK 10-01-02 KS AZS UWM Olsztyn 56.646     
33 Bieg 7 Natalia ŻOŁNIERCZYK 10-08-24 KS AZS UWM Olsztyn 57.731     

34 Bieg 7 Barbara BUDZISZ 11-12-16 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 59.672     

35 Bieg 7 Laura BORTKIEWICZ 11-03-30 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 59.853     
36 Bieg 7 Maja EYVAZOV 11-03-03 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 62.384 PB 

Bieg 3 Hanna OBUCHOWICZ 11-02-07 GUKS Asy Dywity DNSDNS     

Bieg 7 Maja DĘBOWSKA 10-01-01 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS     
Bieg 7 Joanna DĄBROWSKA 09-02-25 Orka Iława Athletics DNSDNS     

Bieg 1 Antonina KRET 11-04-19 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS     

Bieg 7 Wiktoria GLIWKA 10-01-08 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka DNSDNS     
Bieg 6 Kinga POŻARYCKA 10-09-02 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS     

Bieg 1 Zofia CHORZELEWSKA 09-05-17 Orka Iława Athletics DNSDNS     

Bieg 6 Hanna PARCIAK 10-10-26 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn DNSDNS     
Bieg 1 Jagoda BAŁABAŃSKA 10-11-03 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS     

Bieg 3 Antonina SZRAM 09-01-09 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński DNSDNS     

Bieg 1 Maja JEŻEWSKA 11-11-14 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS     
Bieg 3 Elżbieta PIETRZAK 10-08-03 UKS MOSiR Działdowo DNSDNS     

Bieg 6 Emilia KURCZYCKA 10-08-31 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn DNSDNS     

Bieg 5 Aleksandra KUROWSKA 11-01-17 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS     

 

300 m M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-09-03   12:49:37

1 181 Witold JANCEWICZ 10-05-03 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 45.888  PB   
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2 1 Maciej GRABOWSKI 12-01-01 GUKS Asy Dywity(WN) 52.715  PB   
3 189 Konstanty TAŃSKI 11-09-22 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 53.606  PB   
4 182 Mikołaj BUĆWIŁO 11-03-21 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 55.544     
5 154 Max DUDA 11-06-13 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 57.857     
6 181 Piotr BLOCH 11-09-20 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 62.662     

5 Marcin SKERDA 11-06-07 GUKS Asy Dywity(WN) DNS3     

144 Jan GÓRNY 10-03-15 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) DNS1     

Bieg 2/3
Start: 23-09-03   12:53:13

1 19 Konrad PADUCH 09-07-02 MKS Truso Elbląg(WN) 47.318  PB   
2 141 Miłosz KACPROWICZ 10-07-27 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 49.785     
3 246 Jakub ZIELIŃSKI 10-09-15 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 50.893     
4 5 Łukasz CZUBKOWSKI 11-07-03 GUKS Asy Dywity(WN) 51.256     
5 187 Adam KOSTRZEWA 11-05-03 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 52.602     
6 23 Jan TEKIELI 12-01-01 GUKS Asy Dywity(WN) 56.921     PK

201 Wiktor PIOTROWICZ 09-04-15 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) DNS3     

188 Lesław CHOJECKI 10-09-01 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) DNS4     

Bieg 3/3
Start: 23-09-03   12:56:36

1 73 Antoni SOKOŁOWSKI 08-07-03 MKS Truso Elbląg(WN) 39.387  PB   
2 163 Jędrzej FIERECK 09-03-16 Orka Iława Athletics(WN) 41.363  PB   
3 124 Karol KOPAŃSKI 09-02-21 Orka Iława Athletics(WN) 43.136  PB   
4 111 Jakub JAROSZEWSKI 09-12-13 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) 43.675  PB   
5 296 Hubert KUŹNIEWSKI 10-06-29 Orka Iława Athletics(WN) 44.794     
6 5 Dawid RAWIŃSKI 11-03-28 GUKS Asy Dywity(WN) 46.712  PB   

168 Szymon GASPEROWICZ 10-03-30 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) DNS8     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Antoni SOKOŁOWSKI 08-07-03 MKS Truso Elbląg 39.381  PB   

2 Bieg 3 Jędrzej FIERECK 09-03-16 Orka Iława Athletics 41.362  PB   
3 Bieg 3 Karol KOPAŃSKI 09-02-21 Orka Iława Athletics 43.133  PB   

4 Bieg 3 Jakub JAROSZEWSKI 09-12-13 NKS Nowe Miasto Lubawskie 43.674  PB   

5 Bieg 3 Hubert KUŹNIEWSKI 10-06-29 Orka Iława Athletics 44.795     
6 Bieg 1 Witold JANCEWICZ 10-05-03 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 45.881  PB   

7 Bieg 3 Dawid RAWIŃSKI 11-03-28 GUKS Asy Dywity 46.716  PB   

8 Bieg 2 Konrad PADUCH 09-07-02 MKS Truso Elbląg 47.311  PB   
9 Bieg 2 Miłosz KACPROWICZ 10-07-27 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 49.782     

10 Bieg 2 Jakub ZIELIŃSKI 10-09-15 KS AZS UWM Olsztyn 50.893     

11 Bieg 2 Łukasz CZUBKOWSKI 11-07-03 GUKS Asy Dywity 51.254     
12 Bieg 2 Adam KOSTRZEWA 11-05-03 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 52.605     

13 Bieg 1 Maciej GRABOWSKI 12-01-01 GUKS Asy Dywity 52.712  PB   

14 Bieg 1 Konstanty TAŃSKI 11-09-22 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 53.603  PB   
15 Bieg 1 Mikołaj BUĆWIŁO 11-03-21 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 55.544     

16 Bieg 2 Jan TEKIELI 12-01-01 GUKS Asy Dywity 56.926     

17 Bieg 1 Max DUDA 11-06-13 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 57.855     
18 Bieg 1 Piotr BLOCH 11-09-20 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn 62.666     

Bieg 1 Marcin SKERDA 11-06-07 GUKS Asy Dywity DNSDNS     

Bieg 2 Wiktor PIOTROWICZ 09-04-15 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński DNSDNS     
Bieg 1 Jan GÓRNY 10-03-15 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn DNSDNS     

Bieg 2 Lesław CHOJECKI 10-09-01 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn DNSDNS     

Bieg 3 Szymon GASPEROWICZ 10-03-30 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński DNSDNS     

 

W dal K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  23-09-03  13:05:00
Start: 23-09-03   11:50:00

1 1 Adrianna KOZŁOWSKA 09-12-17 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 4.321 0.3
2 701 Amelia TROKOWSKA 09-05-03 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 4.295 0.6
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3 52 Magdalena NARWOJSZ 08-11-16 UKS Atos Woźnice(WN) 4.152 -0.3

67 Blanka KARABELA 08-10-31 MKL Jurand Szczytno(WN) DNS4
760 Dominika KOŻUSZEK 09-04-02 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) DNS3

I II III IV V VI

4.19 4.32 4.30 4.01 4.10 4.21Adrianna KOZŁOWSKA
-1.1 0.3 0.6 -1.2 -0.6 -0.1
x 4.29 x x x xAmelia TROKOWSKA

-0.1 0.6 -0.6 -1.3 -2.2 0.9
3.90 3.73 4.00 4.06 4.15 3.78Magdalena NARWOJSZ
-1.0 -0.4 -1.6 -2.1 -0.3 -1.3

 

W dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  23-09-03  13:05:00
Start: 23-09-03   11:50:00

1 72 Lena SZYMAŃSKA 10-01-05 UKS MOSiR Działdowo(WN) 4.611
2 5 Julia KOŻUSZKO 11-09-22 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 4.418 PB 
3 129 Magdalena RADŁOWSKA 10-11-06 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn(WN) 4.363
4 1 Zofia KORZENIEWSKA 11-07-11 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 4.2110
5 765 Małgorzata DESZCZKA 10-07-22 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 4.127
6 266 Michalina MÓWIŃSKA 10-01-06 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) 4.055
7 748 Julia KALISZ 11-02-03 KS Jelonki Dobre Miasto(WN) 3.972 PB 
8 1 Nadia LUBOWIEDZKA 10-02-22 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 3.936 PB 
9 13 Natalia NARWOJSZ 11-05-02 UKS Atos Woźnice(WN) 3.9213

10 5 Lena GROMALA 11-01-21 KS Polonia Pasłęk(WN) 3.799
11 30 Maja GWARA 11-02-07 UKS Atos Woźnice(WN) 3.5014
12 25 Antonina KIERWEL 11-06-02 UKS Atos Woźnice(WN) 3.0712 PB 
13 211 Gabriela KIELAK 11-07-06 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) 3.0411 PB 
14 54 Aleksandra KACZOROWSKA 10-02-13 UKS Atos Woźnice(WN) 2.874

4.49 4.49 4.60 4.61 4.52 4.58Lena SZYMAŃSKA

4.41 4.39 4.20 4.15 4.03 xJulia KOŻUSZKO

4.25 4.36 4.26 4.07 x 4.27Magdalena RADŁOWSKA

x 4.21 4.04 4.09 3.02 4.19Zofia KORZENIEWSKA

3.91 4.12 xMałgorzata DESZCZKA

3.56 3.78 4.05Michalina MÓWIŃSKA

3.96 3.58 3.42Julia KALISZ

3.84 3.93 3.75Nadia LUBOWIEDZKA

3.92 3.65 2.69Natalia NARWOJSZ

3.66 x 3.79Lena GROMALA

3.50 3.34 3.26Maja GWARA

3.00 3.05 3.07Antonina KIERWEL

3.01 3.04 3.01Gabriela KIELAK

2.86 2.80 2.87Aleksandra KACZOROWSKA

Strona 15

OLSZTYN 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.90

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-09-03 13:30:52


